Наставна содржина- Формирање и дејност на македонската револуционерна организација (МРО)
[bookmark: _GoBack]НАПОМЕНА: Одговорите на прашањата ќе ги доставите на мојот мејл најдоцна до четврток. По истекот на оваа дата изработките не ги прифаќам.
1.Прочитај ја содржината на страна  96 ,97 и 98 и погледнете го видеото со предавањето.
https://youtu.be/zV1evFWu9GU 
2. Пронајди  ги причините за создавање на МРО.
3. Наведи ги основачите на МРО и разгледај ги нивните фотографии во учебникот.
4. Пополни ги празните делови.
Формирање на МРО

Цели
Централен комитет
Основачки состанок










5.Разгледај ја шемата за организациската поставеност на МРО.
6.Кои мерки ги превземала МРО за да ја зачува тајноста?
7. Пополни ги празните делови.Солунски конгрес-1896 годгод.

Решенија







7.Како биле организирани четите?
8.Наведи ги задачите на четите.

